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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

Disciplina 9 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
04.03.2017 - 10:55 Rezultati
Rekordi BiH 22.16 MEŠETOVIĆ, Adi BIH Chartres (FRA) 27.08.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 27.55 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Novi Sad (SRB) 24.12.2011
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 24.44 VRKEŠ, Kosta BIH Zagreb (CRO) 28.12.2013
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 23.62 ŠIMIĆ, Anđelo BIH Zagreb (CRO) 08.11.2015
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 22.55 MEŠETOVIĆ, Adi BIH Zrenjanin (SRB) 05.11.2015

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 23.03 680
Prvak Republike Srpske

2. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 23.49 641
3. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 24.01 600
4. MALČIĆ, Ilijan 96 22. April - Banja Luka 24.31 578
5. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 24.66 554
6. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 25.03 530
7. JOLIĆ, Srđan 95 Olymp, BL 25.09 526
8. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 26.33 455
9. BAJIĆ, Marko 94 Olymp, BL 26.59 442

10. MILEUSNIĆ, Nemanja 98 Olymp, BL 26.67 438
11. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 26.90 427
12. STANIVUKOVIĆ, Vanja 94 Olymp, BL 27.57 396
13. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 28.82 347
14. SAVANOVIĆ, Dejan 01 Aqua Star, BL 28.91 344
15. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 29.19 334
16. TELEBAK, Nikola 00 Leotar, TB 29.54 322
17. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 29.57 321
18. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 29.78 314
19. JOKIĆ, Ognjen 03 Mladost, BL 29.99 308
20. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 30.25 300
21. BARIŠIĆ, Slaven 02 Olymp, BL 30.30 298
22. RUNJO, Mihajlo 01 Aqua Star, BL 30.40 296
23. RADINKOVIĆ, Miloš 01 Aqua Star, BL 31.00 279
24. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 31.03 278
25. PEPIĆ, Aleksa 03 PK Arena - Banja Luka 31.24 272
26. RAĐAN, Vuk 04 Olymp, BL 31.29 271
27. MIRNIĆ, Radoslav 98 22. April - Banja Luka 31.38 269
28. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 31.39 268
29. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 31.60 263
30. ŠARENAC, Vidak 99 Leotar, TB 31.78 259
31. PANIĆ, Sergej 02 Olymp, BL 31.90 256
32. TOPALOVIĆ, Jovan 99 Leotar, TB 31.94 255
33. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 32.17 249
34. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 32.21 248
35. VARAGA, Vuk 04 Leotar, TB 32.77 236
36. TRBOJEVIĆ, Luka 04 Olymp, BL 34.06 210
37. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 34.27 206
38. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 34.29 206
39. MIRDINJA, Dušan 00 Leotar, TB 34.86 196
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

40. TRAMOŠLJIKA, Miloš 00 PK Arena - Banja Luka 35.03 193
41. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 35.49 186
42. ŠUKALO, Miloš 03 PK Arena - Banja Luka 35.78 181
43. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 36.04 177
44. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 36.26 174
45. JANKOVIĆ, Gojko 05 Leotar, TB 37.09 162
46. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 37.82 153
47. GLIGORIĆ, Ognjen 05 Olymp, BL 38.01 151
48. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 38.09 150
49. JOKANOVIĆ, Filip 06 Leotar, TB 38.77 142
50. JOVANIĆ, Miloš 03 PK Arena - Banja Luka 41.16 119
51. ZRNIĆ, Vanja 07 Mladost, BL 41.92 112
52. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 42.85 105
53. TRBOJEVIĆ, Matija 08 Olymp, BL 44.48 94
54. KEKEROVIĆ, Nikola 09 Delfin, LA 44.76 92
55. BOVAN, Stefan 03 Leotar, TB 44.90 91
56. RAJKOVIĆ, Dimitrije 04 Leotar, TB 45.12 90
57. KRAGULJ, Jovan 09 22. April - Banja Luka 48.26 73
58. ĆURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 48.87 71
59. MAČKIĆ, David 07 PK Arena - Banja Luka 49.29 69
60. ANĐIĆ, Bogdan 09 22. April - Banja Luka 50.18 65
61. MALIĆ, Nemanja 06 PK Arena - Banja Luka 50.39 64
62. BAJČETIĆ, Milan 09 Leotar, TB 50.62 64
63. ARNAUT, Lazar 07 PK Arena - Banja Luka 52.34 57
64. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 52.57 57
65. ŠTRBAC, Petar 10 22. April - Banja Luka 59.56 39
66. ĐURIĆ, Pavle 10 Delfin, LA 1:18.15 17
67. JANJIĆ, Miloš 08 PK Arena - Banja Luka 1:27.96 12

DSQ ŠARENAC, Nikša 05 Leotar, TB 44.06
DSQ GRAONIĆ, Luka 09 Delfin, LA 1:05.70

Omladinci

1. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 23.49 641
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 24.01 600
3. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 25.03 530
4. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 28.82 347
5. TELEBAK, Nikola 00 Leotar, TB 29.54 322
6. ŠARENAC, Vidak 99 Leotar, TB 31.78 259
7. TOPALOVIĆ, Jovan 99 Leotar, TB 31.94 255
8. MIRDINJA, Dušan 00 Leotar, TB 34.86 196
9. TRAMOŠLJIKA, Miloš 00 PK Arena - Banja Luka 35.03 193

mailto:plivackisavez.rs@gmail.com


Пливачки савез Републике Српске Зимско првенство Републике Српске plivackisavez.rs@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to 22. April - Banja Luka 04.03.2017 11:31 - Strana 3

Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free

Kadeti

1. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 24.66 554
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 26.33 455
3. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 26.90 427
4. SAVANOVIĆ, Dejan 01 Aqua Star, BL 28.91 344
5. BARIŠIĆ, Slaven 02 Olymp, BL 30.30 298
6. RUNJO, Mihajlo 01 Aqua Star, BL 30.40 296
7. RADINKOVIĆ, Miloš 01 Aqua Star, BL 31.00 279
8. PANIĆ, Sergej 02 Olymp, BL 31.90 256

Pioniri

1. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 29.19 334
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 29.57 321
3. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 29.78 314
4. JOKIĆ, Ognjen 03 Mladost, BL 29.99 308
5. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 31.03 278
6. PEPIĆ, Aleksa 03 PK Arena - Banja Luka 31.24 272
7. RAĐAN, Vuk 04 Olymp, BL 31.29 271
8. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 31.39 268
9. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 31.60 263

10. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 32.21 248
11. VARAGA, Vuk 04 Leotar, TB 32.77 236
12. TRBOJEVIĆ, Luka 04 Olymp, BL 34.06 210
13. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 34.27 206
14. ŠUKALO, Miloš 03 PK Arena - Banja Luka 35.78 181
15. JOVANIĆ, Miloš 03 PK Arena - Banja Luka 41.16 119
16. BOVAN, Stefan 03 Leotar, TB 44.90 91
17. RAJKOVIĆ, Dimitrije 04 Leotar, TB 45.12 90

Mlađi pioniri

1. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 30.25 300
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 32.17 249
3. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 34.29 206
4. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 35.49 186
5. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 36.04 177
6. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 36.26 174
7. JANKOVIĆ, Gojko 05 Leotar, TB 37.09 162
8. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 37.82 153
9. GLIGORIĆ, Ognjen 05 Olymp, BL 38.01 151

10. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 38.09 150
11. JOKANOVIĆ, Filip 06 Leotar, TB 38.77 142
12. ZRNIĆ, Vanja 07 Mladost, BL 41.92 112
13. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 42.85 105
14. TRBOJEVIĆ, Matija 08 Olymp, BL 44.48 94
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

Disciplina 9, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Mlađi pioniri

Rang G.R. Vreme RTBodova

15. KEKEROVIĆ, Nikola 09 Delfin, LA 44.76 92
16. KRAGULJ, Jovan 09 22. April - Banja Luka 48.26 73
17. ĆURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 48.87 71
18. MAČKIĆ, David 07 PK Arena - Banja Luka 49.29 69
19. ANĐIĆ, Bogdan 09 22. April - Banja Luka 50.18 65
20. MALIĆ, Nemanja 06 PK Arena - Banja Luka 50.39 64
21. BAJČETIĆ, Milan 09 Leotar, TB 50.62 64
22. ARNAUT, Lazar 07 PK Arena - Banja Luka 52.34 57
23. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 52.57 57
24. ŠTRBAC, Petar 10 22. April - Banja Luka 59.56 39
25. ĐURIĆ, Pavle 10 Delfin, LA 1:18.15 17
26. JANJIĆ, Miloš 08 PK Arena - Banja Luka 1:27.96 12

DSQ ŠARENAC, Nikša 05 Leotar, TB 44.06
DSQ GRAONIĆ, Luka 09 Delfin, LA 1:05.70
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